АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пос. Оловянная

от «23» ноября 2015 года                                                                 № 450

Об утверждении районной программы
«Безопасность дорожного движения в Оловяннинском районе
на 2016-2018 г.г.»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края и ФЗ 159-ФЗ от  09.07.1999 г. «О введении в действие бюджетного кодекса РФ»  ст. 79 БК, п. 9, ст. 10 Уставом муниципального района «Оловяннинский район», в целях  снижения уровня аварийности, количества ДТП на дорогах Оловяннинского района и обеспечения законных прав граждан на безопасные условия дорожного движения, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную муниципальную программу «Безопасность
дорожного движения в Оловяннинском районе на 2016-2018 годы».
2. Управлению делами администрации муниципального района
«Оловяннинский район» довести данную программу до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                         А.В. Антошкин

Исп. Долгова Л. А. _________

Согласовано:

Управление делами: Коновалова Л.В. __________
Юр. отдел: Рыжкова Т.Б. __________